
 

Zápis z 36. zasedání zastupitelstva obce Rozseč nad 

Kunštátem ze dne 10.11.2016 

 

Přítomni: Sadílek, Kotouček L., Kotouček I., Dlapa, Šutera, Šikula, Dostál 

Omluveni: Ostrý, Prudká 

                 

                  Zahájení 

1.          Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2.          Schválení programu 

3.          Odkoupení podílů pozemků 

4.          Pronájem vozidla 

5.          Rozsvěcování vánočního stromu 

6.          Žádosti o dotace 

7.          Přednášky klubu seniorů 

8.          Dílčí přezkoumání hospodaření obce 

9.          Sběrný dvůr 

10. Oprava části komunikace - Míchalka 

 

                   Diskuze 
 

Zastupitelstvo zahájil v 18:30 pan starosta, přivítal přítomné a seznámil je s 

programem. 

 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
      ZO schválilo: zapisovatel: Janoušková 

                             ověřovatelé: Kotouček I., Sadílek 

 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

2. Schválení programu 
      ZO schválilo program 36. zasedání ZO 

  

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

3. Odkoupení podílů pozemku 

ZO zamítlo odkoupení podílů na pozemcích. Nabídnuté podmínky pro odkoupení 

jsou v současné době pro obec nepřijatelné. 

 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

 

 



4. Pronájem vozidla 

Při projednávání tohoto bodu se dostavila omluvená paní Prudká. 

ZO schválilo sjednání smlouvy na operativní leasing na pronájem vozidla za 

stejných podmínek jako dosud. 

 

8 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

5. Rozsvěcování vánočního stromu 

Zastupitelka paní Prudká upřesnila program rozsvěcování vánočního stromu.  

 

6. Žádosti o dotaci 

ZO pověřilo starostu k podání žádostí o dotace. 

 

8 hlasů pro, 0 hlasů proti  

 

7. Přednášky klubu seniorů 

ZO schválilo příspěvek na přednášky pořádané klubem seniorů. 

 

8 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

8. Dílčí přezkoumání hospodaření obce 

Starost seznámil zastupitele s výsledkem dílčího přezkoumání hospodaření obce. 

Při dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

9. Sběrný dvůr 

ZO schválilo opatření, která zamezí černým skládkám ve sběrném dvoře a 

zároveň opatření proti sypání žhavého popele do kontejneru. 

 

8 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

10. Oprava části komunikace - Míchalka 

ZO schválilo opravu výjezdu komunikace Míchalka na silnici I.třídy I/19. 

 

8 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

 

Diskuze 

 

 

Usnesení: ZO projednalo všechny body, body 1),2),3), 4),6),7),9) a 10) schválilo. 

 

Zapsala: Janoušková 

 

Ověřili: Kotouček Ivo, Sadílek 

 



 
 


